
 

 

Poz. 23 

ZARZĄDZENIE NR11 
DZIEKANA WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarz ądzenia nr 2 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia  
1 lutego 2021 r. w sprawie procedury wewn ętrznej reguluj ącej zamówienia 

publiczne o warto ści nieprzekraczaj ącej 50 000 złotych 

Na podstawie § 60 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 
r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 2 Dziekana Wydziału Psychologii z dnia 1 lutego 2021 r.  
w sprawie procedury wewnętrznej regulującej zamówienia publiczne o wartości 
nieprzekraczającej 50 000 złotych (DWPsych z 2021 r. poz. 14) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) po § 4 dodaje się § 4a w brzmieniu: 

„§ 4a 
Postanowień niniejszego zarządzenia nie stosuje się w odniesieniu do 

wydatkowania środków finansowych w zakresie umów cywilnoprawnych na 
prowadzenie zajęć dydaktycznych.”; 
2) po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a 
W uzasadnionych przypadkach kierownik jednostki może podjąć decyzję  

o odstąpieniu od stosowania procedury wewnętrznej opisanej w niniejszym 
zarządzeniu.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


